2

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   18.12.2025 № 437/33

О назначении старост сельских населенных пунктов
 городского округа Красногорск Московской области

В соответствии с Уставом городского округа Красногорск Московской области, решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 28.08.2025 № 371/27 «Об утверждении положения «О старостах сельских населенных пунктов городского округа Красногорск Московской области», Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить старостами сельских населенных пунктов городского округа Красногорск Московской области следующих лиц:
1) Тлущак Марину Владимировну – старостой сельского населенного пункта села Дмитровское городского округа Красногорск Московской области;
2) Усова Николая Сергеевича – старостой сельского населенного пункта деревни Глухово городского округа Красногорск Московской области;
3) Бещеву Нину Игоревну – старостой сельского населенного пункта деревни Захарково городского округа Красногорск Московской области;
4) Мызгину Наталью Андреевну – старостой сельского населенного пункта села Николо-Урюпино городского округа Красногорск Московской области;
5) Вершинину Светлану Валерьевну – старостой сельского населенного пункта деревни Аристово городского округа Красногорск Московской области;
6) Ветрову Викторию Юрьевну – старостой сельского населенного пункта деревни Степановское городского округа Красногорск Московской области;
7) Заболотникову Любовь Николаевну – старостой сельского населенного пункта деревни Нефедьево городского округа Красногорск Московской области.
2. Срок полномочий старост сельских населенных пунктов составляет пять лет.
3. Настоящее решение вступает в силу 22.12.2025.
4. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru.

Председатель
Совета депутатов                                                             			      С.В. Трифонов

Разослать: в дело, главе, прокуратуру
image1.jpeg